
 

SRITIES „KAUNAS – PILNAS KULTŪROS“  PRIORITETŲ „KAUNAS ATVIRAS KULTŪRAI“, „KAUNAS KURIA“ IR 

„KAUNAS TĘSIA PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ“ PALIKIMĄ“ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2024-1-1.1-1.2-1.3-1.4-1 

Eil. Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto, kuriam įgyvendinti skiriamos lėšos, pavadinimas Suma, Eur 

1. Prioritetas „Kaunas atviras kultūrai“ 

1.1. VšĮ „INCA LT“ Netradicinis teatro festivalis NAMAS Nr. 5 5 000 

1.2 VšĮ „Motobaltija“ Kultūrinis istorinis ralis Ryterna modul Mototourism rally 2024 4 500 

1.3. 
Kauno technologijos universiteto studentų 

atstovybė 
Naktinis krepšinis 2024  4 500 

1.4. VšĮ „Kūrybos ir užimtumo stuba“ Suburtynė’24 2 300 

1.5. VšĮ „Meno forma“ 
10-oji tarptautinė akvarelės bienalė BALTIJOS TILTAI. 2024. 

TEN//X 
7500 

1.6. Kauno choreografų asociacija „Terpsichorė“ Tautinių šokių festivalis Kaunas šoka suktinį 3 000 

1.7. Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis XXVIII Pažaislio muzikos festivalis 60 000 

1.8. GM Gyvai, VšĮ Kaunas Blues 2024 20 000 



 

1.9. Viešoji įstaiga Kino pavasaris 29-asis tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ Kaune 5 500 

1.10. Asociacija „Teatronas“ Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis „Cirkuliacija‘24“ 9 000 

1.11. Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Dailininkai Kaunui 2024 6 000 

1.12. 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Šeštoji Kauno meno leidinių mugė „Kaunas Art Book Fair“ 2024 5 000 

1.13. Kauno klubas „Cantate domino“ 
XXXI tarptautinis sakralinės muzikos chorų festivalis „Cantate 

domino“ 
2 000 

1.14. VšĮ „Lituania Cantat“ XII tarptautinis chorų muzikos festivalis ,,Kaunas Cantat“ 4 000 

1.15. Viešoji įstaiga „Kino aljansas“ Europos šalių kino forumas „Scanorama“  3 500 

1.16. Vytauto Didžiojo universitetas XIII Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Avanti“ 4 500 

1.17. VšĮ mišrus jaunimo choras „Exaudi“ Choro EXAUDI kūrybinei veiklai ir sklaidai 2 700 

1.18. 
Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos 

centras 
Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 5 000 

1.19. XXVII knygos mėgėjų draugija 
Tarptautinė, jubiliejinė 30 knygos šventė „LAIKAS GYVENA 

KNYGOSE“ 
1 700 

1.20. Viešoji įstaiga „Šou lyga“ Bike Show 2024 8 500 

1.21. Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ 34-asis tarptautinis džiazo festivalis Kaunas Jazz 2024 55 000 



 

1.22. 
Viešoji įstaiga  

„Baritonų trio“ 
XXIII tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 155 000 

1.23. Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ 55-oji jubiliejinė kaimo kapelų šventė „Grok, Jurgeli 2024“ 10 000 

1.24. UAB Gyva komunikacija Mokslo salos atidarymas 257400 

2. Prioritetas „Kaunas kuria“ 

2.1. Kultūros projektų asociacija „Documentum“ Kauno architektūros festivais vaikams „Kur gyvena architektūra“ 7 000 

2.2. 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė 

filharmonija 
Vaikų muzikos diena 2024 3 000 

2.3. 
VšĮ „Muzikos kodas“ (projektas perkeltas iš 

prioriteto „Kaunas atviras kultūrai“) 
Tarptautinė pianistų platforma „PianoBuffs“ 6 000 

2.4. VšĮ „Miestelio festivalis“ Red Bul soapbox race (muilinių lenktynės) 30 000 

2.5. Kauno žydų bendruomenė Prisiminti ir priminti 5 000 

2.6. Viešoji įstaiga „Kauno bienalė“ 
Lietuvos, Estijos ir Japonijos šiuolaikinės tekstilės paroda „Restar 

Vol.2“ Tartu 
7 000 

2.7. Lietuvos lenkų sąjungos Kauno skyrius Tautinių mažumų pėdsakais 1 000 

2.8. Viešoji įstaiga „Sėkmės idėja“ „Susitikim, mieli senjorai 2024“ 7 000 

2.9. VšĮ „Kuriu Lietuvai“ Kaunas – didvyrių miestas 3 000 

2.10. 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Strateginė Kauno fotografijos galerijos veikla miestui 2024 m. 5 000 

2.11. Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius TE IŠSIPILDO SVAJONĖS 4 500 



 

2.12. 
Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo 

vartai“ 
Kultūrinės veiklos Žaliakalnyje plėtra 1 500 

2.13. VšĮ „Akantas“ Baltijos ir Šiaurės šalių muzikos festivalis 5 000 

2.14. 
Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus 

Kultūros, meno ir mokslo renginiai Prezidento Valdo Adamkaus  

bibliotekoje-muziejuje 
25 000 

2.15. Asociacija „Etnoerdvės“ 
Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 

2024 
5 000 

2.16. 
Viešoji įstaiga Sugiharos fondas „Diplomatai 

už gyvybę“ 
Edukacijų programa Diplomatinio Kauno paslaptys 10 000 

2.17. VšĮ „Prabudimo orkestras“ 
Žydiškos muzikos ir kultūros festivalio „Shalom Fest“ renginiai 

Kaune 
3 500 

2.18. 
Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos 

centras 
„Dance Well“ Kaune 2 400 

2.19. 
Kauno rusų kultūros centras „Mokslas-

Šviesa“ 

Renginių ciklas „Kauno rusai tarpukario kultūros sankryžose“ 

(tęstinis projektas) 
1 500 

2.20. Kauno ukrainiečių asociacija „Stožary“ „Kaunas pakvietė, kultūra suvienijo“ 1 500 

2.21. 
Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų 

centras 
154 kultūros Kaunui 7 500 

2.22. VšĮ „Liūdni slibinai“ Tarptautinis renginys: scenos menas kurtiesiems 4 000 

2.23. 
Kauno armėnų bendrija (projektas perkeltas 

iš prioriteto „Kaunas atviras kultūrai“) 
Lietuva–Armėnija: tarpkultūrinio dialogo tiltai Kaune 3 360 

3. Prioritetas „Kaunas tęsia projekto „Kaunas – Europos kultūros sostinė“ palikimas“ 



 

3.1. VšĮ „Kultūros platforma“ Tarptautinis scenos menų festivalis „Con Tempo“ 55 000 

3.2. 
Tarptautinė meno kūrėjų asociacija 

„Freimas“ 
Šiuolaikinio meno festivalis „Audra“ 60 000 

3.3. Maironio lietuvių literatūros muziejus Vaikų knygų festivalis „Gyvos raidės“ 1 950 

3.4. Kauno valstybinis muzikinis teatras Zita Bružaitė. REQUIEM. LAISVĖS VARDAN 53 000 

3.5. Vytauto Didžiojo universitetas Kauno literatūros savaitė. Tarptautinis rašytojų ir knygų festivalis. 7 000 

 


